Башšортостан Республикаhы

Мишкº районы

муниципаль районыныœ

Аšбулат аулы советы

ауыл билºìºhå

Советы

	[image: image2.png]

	Совет

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

[image: image1.png]

             КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

17  декабрь  2015 йыл                       № 35                      17 декабря  2015 года

О пролонгации  Соглашения  между органами местного самоуправления муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан и сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района

В связи с истечением 31 декабря 2015 года срока действия Соглашения  между органами местного самоуправления муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан и сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района от 23 декабря 2014 года (в ред. от                  25 мая 2015 года), Совет сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решил:

Продлить срок действия Соглашения  между органами местного самоуправления муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан и сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района от 23 декабря 2014 года (в ред. от 25 мая 2015 года) до 31 декабря  2016 года.
Глава сельского поселения

Акбулатовский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

    В.И.Бикмурзин